(S.T.) Ego Iohannes de Galitia, notarius sacri Imperii, rogatus scripsi 
huius tenoris duo instru/menta et hoc specialiter prò monasterio.

’  [11] h de vinea: in sopralinea ° [10] [14].
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234 

1204, luglio 31, Chiavali

Gisla del fu Lanfranco, moglie di Rodolfo de lo Castello, cede ad Ottone, 
per conto del monastero di San Siro, ogni suo diritto su un appezzamento di ter
ra situato in Vino, in località Castagnabuona.

O r i g i n a l e  [A], A.S.G., San Siro, n. 135.
A tergo, di mano coeva: «Carta Gisle».
E d i z i o n e :  Le carte, n. 163.

© Ego Gisla, uxor Redulfi de lo Castello et filio “ quondam Lanfranchi, 
/  per me et per heredibus meisb, cedo et remitto tibi Otoni, missusc et sindi
co abbatis /  monasterii Sancti Syri Ian(ue), nomine illius monasterii recipien
ti, quicquid iuris et /  racionis habeo vel habere possem occasione patrimonii 
mei et antifacd /  seu alia occasione in pecia una terre predicti monasterii 
quam olim visus fu/it possidere predictus vir meus et unde finem et refuta- 
cionem fecit monasterio. /  Que terra est in teratorio1' ubi dicitur Pinus et que 
terra dicitur Castagnabona, /  promittens tibi de predicta terra vel eius occa
sione nullam requisicionem /  de cetero facere per me nec per heredibus meisb 
aut actionem movere adversus /  monasterium vel aliam personam pro eo per 
me vel per submissam personam, a/lioquin penam dupli de quanto requisicio 
fieret tibi stipulanti promitto, ra/to semper manere“ pacto. Et pro his omni
bus observandis omnia mea bona h/abita et habenda tibi hec omnia, nominaf 
predicti monasterii suscipienti, pigno/ri obligo, abrenuncians iuri ypo- 
thec(arum) et omni auxilio8 iuris et consu/etudinis quo iuvari et contravenire 
possem. Que facio consilio propin/quorum meorum Iohannih Poletri et Ĉ opi 
de Clavari et consilio et volunta/te predicti mariti mei. /  Actum in burgo 
Clavari, in domo Alberti de Bonefate, feliciter. /  Millesimo ducentesimo 
quarto, indic(tione) VI, ultima die iulii. Testes /  Girardus de Careio, Ugo de 
Macena, Willelmetus de Clavari, supradictorum parentum1.

(S.T.) Ego Armanus, notarius sacri palacii, rogatus scripsi.
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“ filio: così A b per heredibus meis: così A  ' missus: così A teratorio:
così A  ° manere: così A ‘ nomina: così A  8 corretto su ausilio ’ Iohanni: 

così A * supradictorum parentum: così A.

235

1205, agosto 6, Genova
s -

Testamento di Giacomo de Turcha.